

Dodávateľ:

**Domanik Ján - STS, s.r.o.**  
**Poľnohospodárov 6**  
**971 01 Prievidza 1**

IČO: 36330264  
 DIČ: 2020079490  
 IČ DPH: SK2020079490

Variabilný symbol: 1501111

Konštantný symbol: 0308

Objednávka č.: zo dňa:

Odberateľ: IČO: 36821292  
 DIČ: 2022442576  
 IČ DPH: SK2022442576

**Obec Nitrianske Pravno, s.r.o**  
**Nám. SNP 1/1**  
**972 13 Nitrianske Pravno**

Banka: Dexia banka Slovensko, a.s.  
 SWIFT: KOMASK2X  
 IBAN: SK495600000009026745001  
 Číslo účtu: 9026745001 Kód banky: 5600

Dátum vyhotovenia: 27.03.2015

Dátum splatnosti: 03.04.2015

Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 27.03.2015

Forma úhrady: príkazom

Konečný príjemca:

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturuje Vám podľa Vašej objednávky:						
12.03.2015:Hidromek prejazd	13 km ✓	1,51		19,63 20%	3,93	23,56
Hidromek manipulácia	6,5 hod ✓	38,37		249,41 20%	49,88	299,29
13.03.2015:Hidromek manipulácia	7 hod ✓	38,37		268,59 20%	53,72	322,31
16.03.2015:Hidromek manipulácia	6,5 hod ✓	38,37		249,41 20%	49,88	299,29
17.03.2015:Hidromek manipulácia	6,5 hod ✓	38,37		249,41 20%	49,88	299,29
Hidromek prejazd	13 km ✓	1,51		19,63 20%	3,93	23,56
12.03.2015:Tatra prejazd	45 km	1,67		75,15 20%	15,03	90,18
Tatra pod bager	6,5 hod	25,43		165,30 20%	33,06	198,36
13.03.2015:Tatra prejazd	32 km	1,67		53,44 20%	10,69	64,13
Tatra pod bager	6 hod	25,43		152,58 20%	30,52	183,10
16.03.2015:Tatra prejazd	32 km	1,67		53,44 20%	10,69	64,13
Tatra pod bager	6,5 hod	25,43		165,30 20%	33,06	198,36
17.03.2015:Tatra prejazd	45 km	1,67		75,15 20%	15,03	90,18
Tatra pod bager	6,5 hod	25,43		165,30 20%	33,06	198,36
Prenájom píla	1 x	130,00		130,00 20%	26,00	156,00
Materiál rúra	1 x	285,00		285,00 20%	57,00	342,00

Súčet položiek 2 376,74 475,36 2 852,10

**SPOLU NA ÚHRADU****2 852,10**

Vystavil: Jelena Čahojová Mgr.  
 cahojova@gmail.com

ObÚ v Prievidzi ŽR: 307-18404, Firma je registrovaná na OR OS Trenčín, oddiel Sro, vl. č.: 14032/R.

Dovoluujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:

Základ v EUR

Sadzba

DPH v EUR

Spolu s DPH v EUR

0,00

0%

0,00

0,00

2 376,74

20%

475,36

2 852,10

Prevzal:

Pečiatka :

**Domanik Ján**  
**SIS** spol. s r.o.  
 Poľnohospodárov 6, 971 01 PRIEVIDZA  
 IČO: 36 330 264, IČ DPH: SK2020079490